PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	05 марта 2012 года
	                                       № 31/133

г. Слюдянка

Об утверждении порядка проведения жеребьевки для определения избранного депутата Думы Быстринского сельского поселения по многомандатному избирательному округу

В соответствии с пунктом 5  статьи 103 закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

Утвердить порядок проведения жеребьевки для определения избранного депутата Думы Быстринского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 1 (прилагается).
Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова